
SMLUVNÍ PODMÍNKY

I. Smluvní strany

● Pořadatel: společnost Vladeon z.s., se sídlem Na Plazích 271/271, 252 02 Jíloviště, IČO:
09113681, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn.
L 73369,

● Objednatel: zákonný zástupce přihlašovaného dítěte

II. Přihlášení dítěte

On-line přihlášku vyplňte na adrese www.opkemp.cz. Po zpracování přihlášky Vám bude na Váš
kontaktní e-mail sděleno, zda bylo Vaše dítě zařazeno mezi účastníky tábora. Pokud ano, bude mu
zarezervováno místo po dobu 10 pracovních dnů od odeslání tohoto potvrzení. V této lhůtě je nutné
uhradit zálohu ve výši 50% ceny, a to v souladu s čl. II. Pokud nebude záloha v této lhůtě uhrazena,
bude rezervace stornována. Potvrzení o uhrazení zálohy Vám bude zasláno na Váš kontaktní e-mail
v podobě PDF dokumentu.

Dále je potřeba dodat potvrzení od lékaře, které je ke stažení zde: Zdravotní způsobilost, a to při
nástupu dítěte na pobyt. Potvrzení od lékaře nesmí být starší než 24 měsíců před zahájením
tábora dne 10. srpna 2025. Organizátor tábora si vyhrazuje právo na základě zdravotního
stavu/medikace účastníka (dítě) na tábor nepřijmout.

III. Cena a způsob úhrady:

Celková výše ceny je 10.990,- Kč. Cenu je nutné poukázat bankovním převodem na č.ú., které
Vám sdělíme v potvrzení o přijetí dle čl. I. Jako variabilní symbol je zapotřebí uvést rodné číslo
dítěte, ve zprávě pro příjemce pak jméno dítěte a zda se jedná o zálohu, nebo doplatek.

Doplatek do plné ceny je nutné uhradit nejpozději do 30.6. 2025.

V přihlášce lze vyznačit žádost o vystavení faktury (pro vystavení faktury je nutné uvést název, IČO
a adresu organizace, kam má být zaslána).

Organizátor tábora není plátcem DPH.

V případě nedodržení termínů plateb a doručení řádně vyplněné přihlášky podle těchto podmínek,
může být rezervace účastníka tábora postoupena dalším zájemcům (náhradníkům), nebo zrušena.
Nastane-li tato skutečnost, bude postupováno analogicky, jako kdyby byl pobyt zrušen zákonným
zástupcem dítěte, a budou uplatněny stornovací podmínky.

http://www.opkemp.cz
https://opkemp.cz/dokumenty/


Při předčasném odjezdu účastníka (dítěte) z tábora z důvodu nemoci nebo jiných závažných
důvodů má objednatel nárok na 100,- Kč za každý den, o který byla účast na táboře z těchto
důvodů zkrácena.

Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu ceny v případě nečekaného zvýšení nákladů. O případném
zvýšení ceny musí být objednatel písemně informován minimálně 10 dnů před zahájením tábora.
V tomto případě má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

IV. Rozsah služeb

Pořadatel zajišťuje ubytování, stravu (5x denně), program, odborný dozor (táborové vedoucí),
zdravotní péči a veškeré vybavení potřebné pro pořádání tábora.

V. Náklady nezahrnuté v ceně

Cena nezahrnuje následující:

a) úrazové pojištění dítěte sjednané na dobu konání tábora, přičemž sjednání pojištění je na
odpovědnosti objednatele;

b) škodu způsobenou účastníkem na majetku pořadatele nebo majitele rekreačního objektu, ve
kterém se tábor pořádá, či jakoukoliv jinou škodu způsobenou dítětem během doby konání
tábora (tedy až do předání dítěte zákonnému zástupci);

c) náklady na zdravotní péči poskytnutou odborným personálem krajské či jiné nemocnice a
veškeré související náklady, včetně nákladů na zakoupení předepsaných léků a dalších
zdravotních pomůcek;

d) náklady na dopravu dítěte na místo konání tábora a zpět z místa konání tábora;

e) případné příplatkové služby a předměty, jako je například táborové tričko, náklady na
celodenní výlet a na dopravu s ním spojenou; a

f) ostatní náklady vzniklé po dobu konání tábora, jež nespadají pod poskytovaný rozsah
služeb dle čl. IV.

Veškeré náklady, jež nejsou zahrnuty v ceně, budou objednateli vyúčtovány při předání dítěte a
musí být uhrazeny v souladu s čl. III, nedohodnou-li se strany na jiném způsobu uhrazení těchto
nákladů.



VI. Stornovací podmínky

Zrušení pobytu dítěte lze provést pouze písemně. Stornovací poplatky činí při písemném odhlášení:

a) nad 90 dnů před nástupem na tábor 0% z ceny.

b) do 90-60 dnů před nástupem na tábor 50 % z ceny.

c) 59-30 dnů před nástupem na tábor 80 % z ceny.

d) 29-0 dnů před nástupem na tábor 100 % z ceny.

Organizátor má právo odečíst storno poplatky z předem zaplacené částky.

VII. Pojistné podmínky

Základní úrazové pojištění není zajištěno pořadatelem. Objednatel může zajistit pojištění dle
vlastního uvážení. Je možné sjednat také pojištění storno poplatků u libovolné pojišťovny.

VIII. Další ujednání

Účastník tábora je povinen dodržovat táborový řád, pravidla bezpečnosti a pokyny vedoucích
tábora. Nedodržování táborového řádu dítětem, stejně tak jako nedostatečné povinné vybavení
dítěte na tábor (seznam věcí), je důvodem pro ukončení smluvního vztahu mezi organizátorem
tábora a zákonným zástupcem dítěte, a to bez nároku na vrácení ceny.

Objednatel je povinen poskytovat pravdivé a úplné informace, zejména o zdravotním stavu dítěte. V
případě porušení této povinnosti si organizátor vyhrazuje právo dítě na tábor nepřijmout, nebo jej z
důvodu ochrany zdraví a bezpečnosti vyloučit z účasti na táboře.

IX. Závěrečná ujednání

Vyplněním přihlášky a uhrazením zálohy objednatel potvrzuje, že se seznámil s těmito podmínkami
a souhlasí s nimi.

Tyto podmínky platí pro tábor konaný od 10. srpna 2025 do 23. srpna 2025.

https://opkemp.cz/dokumenty/
https://opkemp.cz/dokumenty/


Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně podmínek, kontaktujte nás na e-mailu: info@opkemp.cz nebo
telefonicky: +420 724 800 230 nebo +420 722 212 616.

Datum: 10. 10. 2024

Pořadatel: Vladeon z.s.


